



Proszowice, dnia 17.10.2023 r.

Uczestnicy
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. Dostawa paliwa Diesel (olej napędowy) i benzyny
bezołowiowej Pb 95 dla zespołów ratownictwa medycznego oraz zespołów transportu sanitarnego
w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.
Oznaczenie sprawy: 24/ZP/2023

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT (§3 ust. 3 Projektu umowy)?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §3 ust. 3 projektu umowy poprzez ustanowienie 21 dniowego terminu płatności liczonego od daty wystawienia faktury.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §3 Projektu umowy kolejnego ustępu o następującej treści: „Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Sprzedawcy/Zamawiającego.”?”

Odpowiedź:

W § 3 projektu umowy jest zapis o następującej treści: Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w §4 ust. 2 Projektu umowy dodać następujące wyjątki nie skutkujące karą umowną: „za wyjątkiem czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację paliw.”?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 2 projektu umowy poprzez dodanie słów „za wyjątkiem czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację paliw.”

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy OWSiUKW w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w Umowie.



SZPITAL W PROSZOWICACH

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 17.10.2023 r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH**
ul. Kopernika 13
32-100 Proszowice

tel. centrala: 012 386 51 05
sekretariat: 012 3865102
fax: 012 386 14 00
dyrektor: 012 386 51 00

e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl
NIP: 682-14-36-049
REGON: 000300593
KRS: 0000003923